

FRIOLAR

Sem Comparação

A

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2020

DATA: 23/12/2020 - HORA: 09:00

PROPOSTA DE PREÇO									
ITEM	QUANTIDADE	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR UNIT/EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL/EXT
1	167934	ARMARIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR; DESCRIÇÃO: FORNECIMENTO DE ARMÁRIO ALTO EM AÇO, TODO EM CHAPA 24, COM 02 PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS PORTAS NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC, CONTENDO 04 PRATELEIRAS, SENDO 01 FIXA E 03 COM REGULAGEM DE ALTURA DO TIPO CREMALHEIRA, COM FECHADURA CILINDRICA E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.DIMENSÕES: ALTURA:198CM LARGURA:90CM PROFUNDIDADE: 40CM	UND	JOTA	4	R\$ 894,50	oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.578,00	três mil, quinhentos e setenta e oito reais
2	167933	ARQUIVO - DE AÇO, MEDINDO (1,33X0,47X0,67)M, COM 4 GAVETAS, COM FECHADURA CILINDRICA, PUXADORES EM POLIETILENO DE ALTO IM ACTO, COM SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS EM NYLON, PINTURA EM EPOXI PO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, NA COR CINZA	UND	JOTA	3	R\$ 826,30	oitocentos e vinte e seis reais e trinta centavos	R\$ 2.478,90	dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e noventa centavos
3	167936	CADEIRA - PRESIDENTE COM COSTURA ANATÔMICA DO TIPO GOMADA; ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO MOLDADA ANATOMICAMENTE DE NO MINIMO 40MM; MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA DE NO MINIMO 12MM; ACABAMENTO TRASEIRO EM VINIL TIPO NAPA MINIMO DE 0,28 MM E ESPUMA LAMINADA; SISTEMA DE MONTAGEM POR PORCA-GARRA; BRAÇOS DO TIPO CORSA; FURAÇÃO DA BASE PADRÃO NACIONAL TIPO DIRETOR; COM LÂMINA DE UNIÃO ENTRE O ASSENTO E ENCOSTO, ACABAMENTO EM PERFIL PVC TIPO FRANCIS 15,5MM, REVESTIMENTO EXTERNO EM COURO SINTETICO NA COR PRETA; ESPALDAR ALTO; MINIMO DE PESO SUPORTADO 120 KILOS; PISTÃO AJUSTÁVEL A GÁS; BASE GIRATÓRIA DIRETOR/EXECUTIVA PRETA COM RELAX, RODIZIOS DUPLOS.	UND	JOTA	10	R\$ 924,48	novecientos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 9.244,80	nove mil, duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos

FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS DE ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ.: 36.850.598/0001-55

I.E.: 13.809.975-8

Rua Trinta e Três, Quadra 78, nº 32, Bairro Santa Cruz II

CEP.: 78.077-015

Cuiabá-MT

E-mail: licitacao@friolareleto.com.br - Tel.: (65) 2127-8550 - Cel/What.:(65) 99361-0705



FRIOLAR

Sem Comparação

A

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020

DATA: 23/12/2020 - HORA: 09:00

PROPOSTA DE PREÇO									
ITEM	COD	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR UNIT/EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL/EXT
4	3100	CONDICIONADOR DE AR - COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU'S, TIPO SPLIT - CICLO: FRIO, NA VOLTAGEM DE 220 V, FASE MONOFASICO, CLASSIFICAÇÃO INMETRO: A, COR DA EVAPORADORA: BRANCO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (BTU/H): 12.000 BTU'S (KWH): 3,52 - EFICIENCIA ENERGÉTICA REFRIGERAÇÃO EER (W/W): 3,24 - POTENCIA ELETRICA CONSUMIDA - (W):1085 - CORRENTE DE OPERAÇÃO (A): 4.93 - TUBULAÇÃO DA UNIDADE EXTERNA: GARANTIA TOTAL DO EQUIPAMENTO MINIMA DE 01(UM) ANO PARA DEFEITO DE FABRICACAO, SERPENTINA DE COBRE	UND	ELGIN	5	R\$ 1.940,00	mil novecentos e quarenta reais	R\$ 9.700,00	nove mil e setecentos reais
5	3098	CONDICIONADOR DE AR - COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU'S TIPO SPLIT - CICLO: FRIO, NA VOLTAGEM DE 220 V, FASE MONOFASICO, CLASSIFICAÇÃO INMETRO: A, COR DA EVAPORADORA: BRANCO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (BTU/H): 18.000 BTU'S (KWH): 5,27 - EFICIENCIA ENERGÉTICA REFRIGERAÇÃO EER (W/W): 3,24 - POTENCIA ELETRICA CONSUMIDA - (W):1628 - CORRENTE DE OPERAÇÃO (A): 7.55 - TUBULAÇÃO DA UNIDADE EXTERNA: GARANTIA TOTAL DO EQUIPAMENTO MINIMA DE 01(UM) ANO PARA DEFEITO DE FABRICACAO, SERPENTINA DE COBRE	UND	ELGIN	3	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais	R\$ 8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
6	1852	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30000BTUS MODELOS SPLIT HIGH WALL VOLTAGEM 220V PAINEL DIGITAL COM DEMONSTRADOR DE TEMPERATURA SELO PROCEL OU REGISTRO DO IMETRO DE EFICIENCIA ENERGETICA, GARANTIA MINIMA DO FABRICANTE DE 1 ANO, SERPENTINA DE COBRE	UND	ELGIN	2	R\$ 4.570,00	quatro mil, quinhentos e setenta reais	R\$ 9.140,00	nove mil, cento e quarenta reais
7	3099	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 60.000 BTU,H, VAZÃO AR: 1.750 M3,H, TENSÃO: 220 V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, NÍVEL RUIDO INTERNO: 58 DB, TIPO: SPLIT, MODELO: TETO,PISO, SERPENTINA DE COBRE	UND	ELGIN	1	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
8	167932	CORTINA AR, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 120 CM, POTÊNCIA: 240 W, VAZÃO: 1.900 M3,MIN, APLICAÇÃO: FLUXO LAMINAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CONTROLE REMOTO	UND	ELGIN	3	R\$ 836,26	oitocentos e trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.508,78	dois mil, quinhentos e oito reais e setenta e oito centavos



FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS DE ELETROELETRONICOS LTDA

GNPJ.: 36.850.598/0001-55

I.E.: 13.809.975-8

Rua Trinta e Três, Quadra 78, nº 32, Bairro Santa Cruz II

CEP.: 78.077-015

Cuiabá-MT

E-mail: licitacao@friolareleto.com.br - Tel.: (65) 2127-8550 - Cel/What.:(65) 99361-0705

FRIOLAR

Sem Comparação

A

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020

DATA: 23/12/2020 - HORA: 09:00

PROPOSTA DE PREÇO									
ITEM	QUANTIDADE	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR UNIT/EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL/EXT
9	167931	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA LASER (COMUM), PADRAO DE COR MONOCROMATICO; MEMORIA 16 MB; RESOLUCAO 600 X 600; VELOCIDADE 33 PPM; CAPACIDADE 100 PAGINAS/BANDEJA; CICLO 25.000 PAGINAS/MES; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMATICO; GARANTIA MINIMA 12 MESES	UND	BROTHER	2	R\$ 2.094,00	dois mil e noventa e quatro reais	R\$ 4.188,00	quatro mil, cento e oitenta e oito reais
10	167935	MESA MODELO EM L, ESTAÇÃO DE TRABALHO TAMANHO MINIMO DE LARGURA 1,20M X COMPRIMENTO 1,20M, ESPESSURA DO TAMPO 0,15MM, 01 GAVETEIRO FIXO COM 03 GAVETAS, EM MATERIAL MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD - PAINEL DE AGLOMERADO CONSTITUÍDO DE PARTICULAS DE MADEIRA AGLUTINADAS ENTRE SI)..	UND	JOTA	2	R\$ 774,25	setecentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.548,50	mil quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
11	137929	MICROCOMPUTADOR - MICROCOMPUTADOR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I5-6400, HARD DISK 1TB, MEMORIA 8GB DDR4 2133MHZ, FONTE 24 PINOS 450W - DRIVE GRAVADOR DVD, MOUSE 800 DPI - TECLADO ABNT USB PRETO COM MONITOR 18,5", WINDOWS 10 PROFESSIONAL, 1 ANO DE DE GARANTIA	UND	PCBOM	10	R\$ 3.748,00	três mil, setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 37.480,00	trinta e sete mil, quatrocentos e oitenta reais
12	167930	NOTEBOOK - COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 7200U, 7ª GERACAO, 2 NUCLEOS, 2,5 GHZ EXPANSIVEL ATE 3.1GHZ, CACHE DE 3M, MEMORIA RAM 8GB DDR4 2400MHZ; HD DE 1TB, PLACA DE VIDEO DEDICADA AMD RADEON R7M445 2GB GDDR5; TELA 15.6 POLEGADAS RESOLUCAO DE (1366 X 768); TECLADO ABNT2, LEITOR E GRAVADOR DE DVD/CD; PLACA DE REDE WIRELESS 1707 802.11 B/G/N; BATERIA DE 3 CELULAS E 42 WH; 2 ALTO-FALANTES OTIMIZADOS COM WAVES MAXXAUDIOPRO; ENTRADAS HDMI E USB; LEITOR DE CARTAO; TOUCH PAD; BIVOLT; GARANTIA DE FABRICA DE 1 ANO; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 (64 BITS)	UND	DELL	13	R\$ 5.780,24	cinco mil, setecentos e oitenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 75.143,12	setenta e cinco mil, cento e quarenta e três reais e doze centavos
VALOR TOTAL LOTE:							R\$	171.270,10	
cento e setenta e um mil, duzentos e setenta reais e dez centavos									
OPCIONANTE PELO SIMPLES NACIONAL:							SIM (X) NÃO ()		
DECLARAÇÕES:									



FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS DE ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ.: 36.850.598/0001-55

I.E.: 13.809.975-8

Rua Trinta e Três, Quadra 78, nº 32, Bairro Santa Cruz II

CEP.: 78.077-015

Cuiabá-MT

E-mail: licitacao@friolareleetro.com.br - Tel.: (65) 2127-8550 - Cel/What.: (65) 99361-0705

FRIOLAR

Sem Comparação

A

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020

DATA: 23/12/2020 - HORA: 09:00

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	QTD	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR UNIT/EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL/EXT
------	-----	---------------	-----	-------	-----	----------------	----------------	-------------	-----------------

Os preços apresentados na proposta inclui todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

|| Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. (CONFORME EDITAL).

|| O Prazo de garantia: (CONFORME EDITAL).

|| O Local de entrega: As entregas deverão ser efetuadas no prazo máximo de 10 (dez) dias após a solicitação do pedido. (CONFORME EDITAL).

|| O Prazo de entrega: (CONFORME EDITAL).

DADOS BANCARIOS: BRADESCO (237) AGENCIA: 1966-6 CONTA CORRENTE: 369053-5

Cuiabá/MT, 23 de DEZEMBRO de 2020.

FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS DE ELETROELETRONICOS LTDA.

LUIZ CARLOS MACHADO

CPF 318.356.861-68

RG 05316979-SJ-MT



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS DE ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ.: 36.850.598/0001-55

I.E.: 13.809.975-8

Rua Trinta e Três, Quadra 78, nº 32, Bairro Santa Cruz II

CEP.: 78.077-015

Cuiabá-MT

E-mail: licitacao@friolareleetro.com.br - Tel.: (65) 2127-8550 - Cel/What.:(65) 99361-0705

[Handwritten signature]